PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA – SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2012

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos ao

emprego permanente mensalista de MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA.

Clas. Inscrição

nº

Nome

RG. Nº

   Data de

Nascimento

Total

Pontos

1º 311 DAMARIS RODRIGUES DA CUNHA 42713179-0 29/07/1987 33 82,5

2º 499 ANDREIA SOARES DA SILVA 3046793 04/02/1969 32 80

3º 422 TATIANE AGUILA GALVEZ 268738920 04/01/1975 31 77,5

4º 503 TATIANA DE GODOY M. NEILEN 408189307 01/06/1983 31 77,5

5º 287 ANA CAROLINA RODRIGUES 451914247 01/05/1986 31 77,5

6º 545 ELIZABETH APARECIDA O. DORTA 330044886 14/09/1980 30 75

7º 335 JOÃO MARCO S. DO NASCIMENTO 34720211-1 14/02/1984 30 75

8º 299 FABIOLA TASSIANE FENARA 47149762-9 13/11/1990 30 75

9º 525 MARTHA VALERIA D. BALDIN 19.820.371 01/10/1970 29 72,5

10º 445 CLEBER DA CRUZ FURTADO 25035357X 17/05/1979 29 72,5

11º 268 ELISSANDRA FERREIRA SILVA 338405501 25/04/1982 29 72,5

12º 371 DÉBORA DA SILVA RIBEIRO 453715588 01/12/1985 29 72,5

13º 552 CAMILA DE MARCO 405987109 01/05/1986 29 72,5

14º 458 VERUSCKA MOURÃO C. BUENO 245565334 16/01/1975 28 70

15º 461 ANA LUCIA JUSTINO 26818087-8 16/05/1978 28 70

16º 544 AGELÂNIA JOSEFA L. MAXIMIANO 48393881-6 02/02/1981 28 70

17º 429 ALEANDRA CRISTINA  S. UCCELI 411659534 04/11/1982 28 70

18º 476 MAGALI FÁTIMA R. HUNGLOUBE 403208397 08/03/1988 28 70

19º 336 TAMIRES DAIENE DA SILVA MAIA 46384264-9 08/05/1990 28 70

20º 484 CLAUDINÉIA R. DE ALMEIDA 455687523 01/06/1983 27 67,5

21º 266 VANESSA STILLI LUCAS PEREIRA 439559893 10/12/1985 27 67,5

22º 342 DAIANE PRISCILLA BUENO 41177259-4 07/01/1989 27 67,5

23º 536 MAIARA CAROLINE OLIVA 471283861 06/01/1991 27 67,5

24º 465 CELINA APARECIDA C. BAPTISTA 11707357-x 09/01/1962 26 65

25º 467 PAULA VIVIANE F. DAMETTO 305196376 30/03/1979 26 65

26º 260 JOICE PRISCILA DA S. OLIVEIRA 41477205-2 23/01/1985 26 65

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA – SP

Clas.
Inscrição

nº
Nome RG. Nº

Data de

Nascimento
Total Pontos

27º 507 JULIANA PAVÃO 41187522-x 13/06/1985 26 65

28º 469 THAÍS ROSADA MAZALI 41.187.465 21/12/1985 26 65

29º 253 ANA LÚCIA ZANICHELI FROZ 328906499 27/12/1985 26 65

30º 323 DAIANE DA CRUZ DE OLIVEIRA  439558864 03/07/1988 26 65

31º 500 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 339173452 18/04/1989 26 65

32º 550 CALIANA DE MARCO 462162758 13/07/1990 26 65

33º 466 ROSELI ALVES M.  BARBOSA 164231043 19/08/1960 25 62,5

34º 280 ANA ALICE APARECIDA CABRAL 24556513-9 29/05/1968 25 62,5

35º 420 SILVANA APARECIDA S. DOMINGOS 237904123 31/07/1971 25 62,5

36º 359 SILVANA APARECIDA O. PORTO 253451516 23/11/1971 25 62,5

37º 227 CARLA APARECIDA V. M. SOUZA 25305450-3 07/12/1972 25 62,5

38º 494 TATIANA CRISTINA FELIPE 281058234 19/08/1978 25 62,5

39º 222 ANA PAULA AP. ÂNGELO MATOSO 36016353-1 11/06/1981 25 62,5

40º 399 CAMILLA ROBERTA R. P. RAVELLI 402467437 04/03/1985 25 62,5

41º 220 EMÉRY A. RODRIGUES FREITAS 413937690 08/10/1986 25 62,5

43º 379 CARINA ALVES BEZERRA 33762220-6 25/08/1990 25 62,5

42º 216 ANDREIA DOS SANTOS ERSE 471160556 28/09/1990 25 62,5

44º 493 ANDREZA LANDGRAF S. COSTA 477407419 04/03/1991 25 62,5

45º 537 CÉLIA REGINA C.DE ALMEIDA  19.374.462 05/12/1965 24 60

46º 333 MARILDA C. T. FERREIRA 21.659.236 20/08/1966 24 60

47º 459 ANA CLAUDIA J.  MARCELLO 26818086-6 08/03/1975 24 60

48º 307 SILVIA MARIA DOS REIS METZNER 7.169.649 28/07/1975 24 60

49º 329 SUELI FREITAS DA S. FERNANDES 336854833 23/10/1978 24 60

50º 539 JULIANA NOGUEIRA 30997390-9 04/02/1980 24 60

51º 475 CRISTIANI BUENO DA SILVA 325720265 14/06/1980 24 60

52º 555 VERÔNICA DIAS DA SILVA 474501565 28/03/1981 24 60

53º 557 GEISSI PRISCILA M. CAMILLO 400864460 18/09/1986 24 60

54º 516 ALINE B SANTOS 44743224-2 26/09/1989 24 60

55º 485 TERESINHA AP. F. DE OLIVEIRA 15132782 03/11/1961 23 57,5

56º 446 MARLI  BRANCO DE MIRANDA 222285564 07/06/1970 23 57,5

57º 369 SARA DOS SANTOS  B.  GARCIA 237906995 05/08/1972 23 57,5

58º 212 PATRICIA CRISTINA R. RUFINO 24556612-0 05/12/1975 23 57,5

59º 554 GISELE MARCELE PEREIRA 299312306 03/01/1977 23 57,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA – SP

                                               Pirassununga, 02 de julho de 2012

                          Ademir Alves Lindo

                           Prefeito Municipal

Clas.
Inscrição

nº
Nome RG. Nº

Data de

Nascimento
Total Pontos

60º 441 SANDRA CRISTINA EUGÊNIO 352626586 17/06/1981 23 57,5

61º 211 ROBERTA LINO 41476951 21/04/1982 23 57,5

62º 377 GLEICE TATIANA AMERICO 43956039-1 05/03/1985 23 57,5

63º 351 ANA LUISA CABRAL KOURROUSKI 364721741 08/09/1992 23 57,5

64º 361 VALDIMEIRE LUIZA DE OLIVEIRA 20396561 02/11/1969 22 55

65º 389 SIMONE MACHADO DE OLIVEIRA 34178263-4 28/05/1979 22 55

66º 270 MICHELLI RODRIGUES PAICCE 304473091 01/08/1979 22 55

67º 225 MARIA NILZA PINHEIRO SANTOS 32890630x 07/01/1980 22 55

68º 269 JOSIANE APARECIDA DE MELO 456868100 13/03/1983 22 55

69º 449 ELIANE GODOY DE OLIVEIRA 41477080-8 12/01/1987 22 55

70º 390 ALINE CRISTINA DA SILVA 305196418 11/11/1981 21 52,5

71º 414 WALTER FERNANDES DE LIMA 461380535 01/05/1989 21 52,5

72º 325 SUELI SILVA PERSO 223659149 11/10/1968 20 50

73º 526 ÉRICA CARNEIRO DE JESUS 107553174 03/09/1976 20 50

74º 447 ALESSANDRA  R. FURTADO 300814926 07/03/1981 20 50

75º 519 MARTA REGINA P. SANCHES 17885120-6 17/09/1696 20 50